
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA 

    

CGC 18.457.242/0001-74 

  

1* 

18 

DECRETO N° 2.292 DE 03-03-95 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO O 
SERVIDOR QUE MENCIONA. 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-
( 1 	 nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o servidor público mu-
nicipal ÉLIO LUIZ FRATARI para exercer o cargo de Chefe de Ser-
viço de Topografia, símbolo NC-3. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrá- 
rio, este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 03 (três) 
de março de 1.995. 

--elton José de Freitas 
í Prefeito Municipal 

.4 .fd)kc'l 

1 AV. CAMPINA VERDE, 655 — PABX(034) 411 -0195 — FAX 411-0724 — CEP 38280-000 — ITURAMA - MG  


